аромата в секцию кольца с нужным цветом, то за каждое корректное попадание, следующее за 5 
(пятым) без промаха, Участник будет получать 10 (десять) баллов, и так до первого промаха в рамках 
текущего уровня. 

При успешном прохождении уровней игры – как первично, так и повторно, – Участник может 
набрать следующее количество баллов: 
225 (двести двадцать пять) баллов – в рамках 1 (первого) уровня; 
275 (двести семьдесят пять) баллов – в рамках 2 (второго) уровня; 
325 (триста двадцать пять) баллов – в рамках 3 (третьего) уровня. 

Пример: 

При первичном прохождении первого уровня игры Участник набрал 200 баллов из возможных 225 
баллов. Участник принимает решение пройти первый уровень повторно. В рамках повторного 
прохождения первого уровня Участник может получить также не более 225 баллов (сверх уже